dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

839

841

848

849-1

849-2

850

854

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN OemewieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemeweHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

1N DemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN emeweHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

CBepeHun

DemeweHko EkaTepuHa EBreHbeBHa

003565

11.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

23.04.2019

16.04.2019

22.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

18.06.2019

12.04.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABMXXMMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABUMXXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Nosb30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaABUXNMOCTb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN ODemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN JemeweHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemelieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemelieHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

17.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

09.04.2019

04.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABMXXMMOCTb)

MpaBo NoJjib30BaHUA
(HeABUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABMXXMMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABUMXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878-1

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN ODemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN JemeweHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemelieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemelieHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

20.05.2019

22.04.2019

15.05.2019

24.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

13.05.2019

29.04.2019

30.06.2019

30.06.2019

15.05.2019

22.05.2019

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUMXNMOCTb)

ABTOMOOUIb

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

ABTOMOOUIb

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

Ob6BbEeKT HeABUXKNMOCTH

O6BbeKT HEeABUMXXNMOCTH

MpaBo NoJjib30BaHUA
(HeABUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABMXXMMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



878-2

878-3

878-4

878-5

878-6

878-7

878-8

878-9

878-10

878-11

878-12

878-13

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN ODemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN JemeweHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemelieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemelieHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

OBv>XK1MMoe nmMyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBV>XKnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyecTBo

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso

OB>XnMoe nmyLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

894

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN ODemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN JemeweHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemelieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemelieHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

31.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

17.06.2019

17.06.2019

06.06.2019

06.06.2019

06.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

17.06.2019

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo NoJjib30BaHUA
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABMXXMMOCTb)

MpaBo NoJjib30BaHUA
(HeABUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABMXXMMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABUMXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



895

896

897

898

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN ODemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

19.06.2019

17.06.2019

30.06.2019

24.06.2019

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(oBy>xmnmoe)

ABTOMOOUIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



