Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за II квартал 2019 года	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Демещенко Екатерина Евгеньевна 003565 11.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						839	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	23.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
841	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	16.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная						
848	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная						
849-1	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	25.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная						
849-2	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	25.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная						
850	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	18.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная						
854	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	12.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная						

	i e	İ		
855	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	17.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
856	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	12.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
857	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	12.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
858	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	12.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
859	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	09.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
860	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	04.04.2019	Автомобиль	рыночная
861	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	16.04.2019	Автомобиль	рыночная
862	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	16.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
863	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	20.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
864	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	20.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
865	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	20.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
866	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	20.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная

867	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	20.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
868	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.04.2019	Автомобиль	рыночная
869	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	15.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
870	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	24.04.2019	Автомобиль	рыночная
871	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	29.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
872	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	30.04.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
873	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	13.05.2019	Объект недвижимости	рыночная
874	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	29.04.2019	Объект недвижимости	рыночная
875	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	30.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
876	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	30.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
877	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	15.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
878-1	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная

878-2	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-3	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-4	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-5	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-6	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-7	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-8	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-9	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-10	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-11	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-12	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная
878-13	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	22.05.2019	Движимое имущество	рыночная

879	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	31.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
880	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	30.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
881	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	30.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
882	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	30.05.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
883	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	17.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
884	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	17.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
885	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	06.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
886	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	06.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
887	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	06.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
888	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	24.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
889	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	24.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
894	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	17.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная

895	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	19.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
896	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	17.06.2019	Право пользования (недвижимость)	рыночная
897	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	30.06.2019	Право пользования (движимое)	рыночная
898	ИП Демещенко Екатерина Евгеньевна	24.06.2019	Автомобиль	рыночная